

Wykaz podręczników dla klas I po szkole podstawowej na rok szkolny 2019/2020

Przedmiot	Klasa	Nazwa podręcznika	Autor	Wydawnictwo	Nr dopuszczenia podręcznika do użytku szkolnego przez MEN
Język polski	technikum	Oblicza epok. Część 1. Zakres podstawowy i rozszerzony.	D. Chemperek, A. Kalbarczyk, D. Trzeźniowski	WSiP	952/1/2019
Język angielski	Szkoła branżowa I stopnia	VISION Students Book 1 (Podręcznik)	Jenny Quintana, Michael Duckworth	Oxford University Press	
Język angielski	Technikum	VISION Students Book 2 (Podręcznik)	Elizabeth Sharman, Michael Duckworth	Oxford University Press	985/2/2019
Język niemiecki	Technikum	Trends 1 Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników + zeszyt ćwiczeń Trends 1	Anna Zycka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Korber	Nowa Era	970/1/2019-SPP
Język niemiecki	Branżowa szkoła I stopnia	Podręcznik do języka niemieckiego dla szkół branżowych i techników: Genau 1 plus	Carla Tkadleckowa, Petr Tlustý		
Biologia	Technikum Żywienia i Usług Gastronomicznych.	Biologia na czasie 1, zakres rozszerzony,	Marek Guzik	Nowa Era	1010/1/2019
Biologia	technikum	Biologia na czasie 1, zakres podstawowy	Anna Helmin	Nowa Era	1006/1/2019
Biologia	branżowa	,Biologia 1, podręcznik dla szkół ponadpodstawowych	Beata Jakubik	Operon	
Chemia	Technikum	To jest chemia. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era Spółka z o.o.	994/1/2019
Chemia	Branżowa szkoła I stopnia	Chemia. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia.	Irena Bylińska	Operon Sp. z o.o.	
Geografia	Technika pozostałe	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Nowa Era	983/1/2019
Geografia	Technikum - hotelarz	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh	Nowa Era	973/1/2019

Geografia	Branżowa szkoła I stopnia	Geografia 1. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Sławomir Kurek	Operon	
Historia	technikum	podreczniki zostaną podane w późniejszym terminie			
Historia	Branżowa szkoła I stopnia	Historia 1. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Mirosław Ustrzycki, Janusz Ustrzycki	Operon	
Informatyka	technikum	Informatyka. Podręcznik Liceum i technikum. Zakres podstawowy	W. Jochemczyk, K. Olędzka	WSiP	974/1/2019
Wiedza o społeczeństwie	Branżowa szkoła I stopnia	Wiedza o społeczeństwie. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Zbigniew Smutek, Beata Surmacz, Jan Maleska	Operon	
Wiedza o społeczeństwie	technikum	podręczniki zostaną podane w późniejszym terminie			
Fizyka	Technikum	Fizyka. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Ludwik Lehman, Wiktor Polesiuk, Grzegorz F. Wojewoda	WSiP	999/1/2019
	Branżowa szkoła I stopnia	Fizyka. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Grzegorz Kornaś	Operon	
	Technikum - PR	Fizyka. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Barbara Sagnowska	WSiP	975/1/2019
Matematyka	Technikum hotelerstwa	Informacja o podręczniku zostanie podana we wrześniu 2019 (ze względów organizacyjnych)			
Matematyka	Technika pozostałe	MATeMATyka 1. Podręcznik dla absolwentów szkół podstawowych. Zakres podstawowy i rozszerzony	W. Babiński L. Chańko K. Wej	Nowa Era Spółka z o.o.	988/1/2019
Matematyka	Branżowa szkoła I stopnia	Informacja o podręczniku zostanie podana we wrześniu 2019.			
Edukacja dla bezpieczeństwa	Technikum, Szkoła branżowa I stopnia	Żyj i działaj bezpiecznie	Jarosław Słoma	Nowa era	960/2019
Sporządzanie potraw i napojów	technikum	"Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem" cz1	Małgorzata Konarzewska	WSiP REA	
Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem	branżowa	"Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem" cz1	Małgorzata Konarzewska	REA	

Przedmioty zawodowe- technik mechatronik	technikum	podręczniki zostaną podane w późniejszym terminie			
Przedmioty zawodowe- elektryk	branżowa	podręczniki zostaną podane w późniejszym terminie			
przedmioty ekonomiczne	technikum	podręczniki zostaną podane w późniejszym terminie			
przedmioty logistyczne		podręczniki zostaną podane w późniejszym terminie			
Filozofia	technikum	Spotkania z filozofią	Monika Bokiniec, Sylwester Zielka	Nowa Era	nr dop. zostanie podany w innym terminie
Przedmioty zawodowe - technik informatyk	technikum	Podręczniki zostaną podane we wrześniu			